
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO AFFARI GENERALI E ATTIVITA' NEGOZIALI

DETERMINAZIONE N. 269 del 01-04-2019
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL COMPLESSO CASA DI ZELA. APPROVAZIONE
AVVISO

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 30
Proposta del settore n. 53

1/2



PREMESSO: 

- che con determinazione n. 248 del 28/03/2019 del Servizio Lavori Pubblici si stabiliva di di
avviare apposita procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016, per
l’affidamento del servizio di accoglienza ed informazione di Casa di Zela, approvando il relativ
o progetto, e stabilendo di procedere con l’offerta economicamente più vantaggiosa;

- che con la medesima determinazione si delegava il sottoscritto responsabile alla redazione
degli atti di gara e alla sua alla indizione;

RITENUTO necessario riapprovare l’avviso di manifestazione di interesse; 

DATTO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

VISTO:

- il D.Lgs. 50/2016;

- L. 241/1990;

DETERMINA

1) di approvare lo schema di avviso di manifestazione di interesse allegato alla presente;

2) di dare atto che saranno possibili modifiche in caso di necessità o in caso di errori;

3) di dare atto che la gara si svolgerà in modalità interamente telematica previo utilizzo della
piattaforma start;

4) di dare atto che il RUP è l’ing. Iuri Gelli dirigente Area tecnica, e che il responsabile della
procedura di gara e del presente provvedimento è la dott.ssa Danila Bandaccari;

5) di dare atto che il presente provvedimento è efficace dalla sua sottoscrizione non
comportando impegni economici.

Data
01-04-2019

Il Responsabile del Servizio
BANDACCARI DANILA

2/2


